
各  位 

 

京都先端科学大学 財務課                                      

 

学 費 延 納 手 続 につい て  

 

拝啓  時下ますますご清祥のこととお慶び申しあげます。  

さて、「学費延納願 」につきまして、必要事項をご記入 、ご捺印のうえ  2 024 年 10 月

31 日 （木 ）  までに、財務課窓口へご持参いただくか、特定記録郵便等にて財務課  

までご郵送 ください。  

「学 費 延 納 願 」のご提 出 後 、延 納 が許 可 されましたら、延 納 許 可 通 知 及 び延 納   

納付期限を記 した学費振込依頼書 (納付書 )を学費納付書送付先のご住所に郵送

いたします。延 納 願 提 出 後 、 1 週 間 以 上 経 過 しても本 学 から通 知 がない場 合 は    

財務課までお問い合わせください。  

なお、延納許可後の納付期限は 2025 年 1 月 16 日 (木 )  です。延納納付期限   

以 降 の再 延 納 は一 切 認 められません。期 限 内 に全 額 納 入 できない場 合 は、学 則   

第 28 条により除籍 となりますのでご注意 ください。  

敬  具  

 

 

＊学費延納に関するお問合せおよびご提出(郵送)先は以下へお願いいたします＊ 

財務課 ： TEL. ０７５－４０６－９１５３  （業務時間：月～金 9:00～17:00） 

                             ≪ご持参の場合≫  ＊京都太秦キャンパス：東館 1 階 

＊京都亀岡キャンパス：楠風館１階 

           ≪ご郵送の場合≫  

  ↓切り取っていただくと、宛名ラベルとしてご利用いただけます。 

 

 

 

 

 

※なるべく特定記録等、配達記録の残る方法でご郵送ください。 

〒６１５-８５７７ 

京都市右京区山ノ内五反田町 18 

京 都 先 端 科 学 大 学  

財務課  学費延納担当  

【学 費 延 納願在中 】  

 

 


